

本年度报告全文及摘要已在上海证券交易所网站披露，准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司董事会、监事会、高级管理人员及中介机构相关人员均对报告内容的真实性、准确性、完整性进行了认真、审慎的核查。

证券代码:000990 证券简称:诚志股份 公告编号:2023-058

诚志股份有限公司

2023 年第三季度报告

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

报告期内，公司全面完成经营计划，实现营业收入13.95亿元，同比增长10.23%；归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

5.支付方式、决策程序及信息披露符合各方要求。
(1) 决策程序符合《公司法》及《公司章程》的规定，符合《上市公司股东大会规则》的要求。

Table with 2 columns: Item (项目) and Amount (金额). Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。

归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长10.23%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.18亿元，同比增长10.23%。